NEWS
MARZO - MARCH 2023105
AUTO	 2	 CAR
CAMION	 11	 TRUCK
2
Per conoscere prezzi e
disponibilità collegati al:
 B2B LAMPA

900, OCCHIALI DA LETTURA
CON CLIP DA SOLE MAGNETICA REMOVIBILE
•	 Montatura in policarbonato.
•	 Aste con sistema “flex” per una migliore
adattabilità al viso.
•	 Custodia rigida con finitura “soft touch”
effetto gommato.
•	 Cordino reggi-occhiali e panno di pulizia
900, READING GLASSES WITH REMOVABLE
MAGNETIC SUNGLASSES CLIP
•	 Polycarbonate frame.
•	 Temples with “flex” system, helps glasses
fit your face.
•	 Hard case with rubberized “soft touch” coating.
•	 Neck cord and wipe cloth included
D901TL10 + 1.0
D901TL15 + 1.5
D901TL20 + 2.0
D901TL25 + 2.5
D901TL30 + 3.0
D901TL35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
D902TO10 + 1.0
D902TO15 + 1.5
D902TO20 + 2.0
D902TO25 + 2.5
D902TO30 + 3.0
D902TO35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
D903QL10 + 1.0
D903QL15 + 1.5
D903QL20 + 2.0
D903QL25 + 2.5
D903QL30 + 3.0
D903QL35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
D904QO10 + 1.0
D904QO15 + 1.5
D904QO20 + 2.0
D904QO25 + 2.5
D904QO30 + 3.0
D904QO35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
6 gradazioni disponibili:
6 available gradations:
+1.0, +1.5, +2.0,

805, OCCHIALI DA LETTURA
•	 Montatura in policarbonato con finitura
“soft touch” effetto gommato.
•	 Aste con sistema “flex” per una migliore
adattabilità al viso.
•	 Custodia rigida con finitura “soft touch”
effetto gommato.
•	 Cordino reggi-occhiali e panno di pulizia
805, READING GLASSES
•	 Polycarbonate frame with “soft touch”
rubberized finish.
•	 Temples with “flex” system, helps glasses fit
your face.
•	 Hard case with rubberized “Soft touch” coating.
•	 Neck cord and wipe cloth included
D805B10 + 1.0
D805B15 + 1.5
D805B20 + 2.0
D805B25 + 2.5
D805B30 + 3.0
D805B35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
D805N10 + 1.0
D805N15 + 1.5
D805N20 + 2.0
D805N25 + 2.5
D805N30 + 3.0
D805N35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
D805R10 + 1.0
D805R15 + 1.5
D805R20 + 2.0
D805R25 + 2.5
D805R30 + 3.0
D805R35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
D805M10 + 1.0
D805M15 + 1.5
D805M20 + 2.0
D805M25 + 2.5
D805M30 + 3.0
D805M35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 1
6 gradazioni disponibili:
6 available gradations:
+1.0, +1.5, +2.0,